
Uchwała nr 336/LXIX/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Przedszkola nr 5 w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875) w związku z  § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca
2017  r.  w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i  publicznych  przedszkoli
(Dz. U. z 2017 r. poz. 649)  uchwala się co następuje:

§ 1
§ 1. Miejskie Przedszkole nr 5 z siedzibą w Gostyninie ul. Kochanowskiego 2 otrzymuje nazwę
Przedszkole nr 5 w Gostyninie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Gostyninie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Przewodniczący Rady Miejskiej
        

                                                                                                       Andrzej Robacki



Uzasadnienie

W związku  z  wejściem w życie  z  dniem 1  września  2017  r.  rozporządzenia  Ministra  Edukacji
Narodowej  z  dnia  17 marca  2017  r.  w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i
publicznych przedszkoli  (Dz. U.  z  2017 r.  poz.  649),  zmianie  ulegają  elementy  tworzące nazwę
przedszkola. Zgodnie z ww. rozporządzeniem w nazwie przedszkola prowadzonego przez JST nie
stosuje się zwrotu „Miejskie”.
Miejskie Przedszkole nr 5 w Gostyninie  otrzymuje nazwę Przedszkole nr 5 w Gostyninie.


